e Begrotingswijziging dienstjaar 2017 1-11-2017
betreft:  Bestuursrapportage 2017
FCL Omschrijving FCL ECL |ilgn/j Omschrijving ECL Debet Credit Debet Credit Debet Credit Debet Credit Debet Credit Toelichting
dienstjaar | dienstjaar | jaar+1 | jaar+1 | jaar+2 | jaar+2 | jaar+3 jaar+3 jaar +4 jaar +4 max 100 tekens
2017 2017 2018 2018 2019 2019 2020 2020 2021 2021 per regel
49823401 MUT RESERVE SPORTACCOMMODATIES 60888 | i|n|[BR besch.over Rijkshijdrage sporthal de Stigt 377.098 herijking R&V 2017- vrijval BR 5020 Rijksbijdrage sporthal ¢
79105020 BR (ART 43.1C) RIJKSBIJDRAGE SPORTHAL STIGT 8,25% 60090 |u|n|[Beschikking over reserve 377.098 herijking R&V 2017- vrijval BR 5020 Rijksbijdrage sporthal ¢
49825301 MUT RESERVE TREASURY (K) 60011 |u|n[AR Toev.aan Vrij besteedbaar 377.098 herijking R&V 2017- vrijval BR 5020 Rijksbijdrage sporthal ¢
79100005 AR (ART 43.1A) VRIJ BESTEEDBAAR (K) 60920 |i|n|Toevoeging aan reserve 377.098 herijking R&V 2017- vrijval BR 5020 Rijksbijdrage sporthal ¢
49823400 MUT RESERVE SPORT EN BEWEGEN 60808 |i|n|BR besch instandhouding sportaccommodaties 222.882 herijking R&V 2017- vrijval BR 5037 Instandhouding sportac
79105037 BR (ART 43.1C) INSTANDHOUDING SPORTACCOMMODATIES 60090 |uf n[Beschikking over reserve 222.882 herijking R&V 2017- vrijval BR 5037 Instandhouding sportac
49823400 MUT RESERVE SPORT EN BEWEGEN 60012 |ufn|[BR toev aan reserve dekking kapitaallasten 222.882 herijking R&V 2017- vrijval BR 5037 Instandhouding sportac
79100029 BR (ART 43.1C) DEKKING KAPITAALLASTEN VANAF 2017 60920 |i|n|Toevoeging aan reserve 222.882 herijking R&V 2017- vrijval BR 5037 Instandhouding sportac
49823401 MUT RESERVE SPORTACCOMMODATIES 60832 | i|n|[Beschiking over reserve sportinventaris 84.994 herijking R&V 2017- vrijval BR 5041 Sportinventaris
79105041 BR (ART 43.1C) SPORTINVENTARIS (K) 60090 |u|n|[Beschikking over reserve 84.994 herijking R&V 2017- vrijval BR 5041 Sportinventaris
49823401 MUT RESERVE SPORTACCOMMODATIES 60012 |u|n|BR toev aan reserve dekking kapitaallasten 84.994 herijking R&V 2017- vrijval BR 5041 Sportinventaris
79100029 BR (ART 43.1C) DEKKING KAPITAALLASTEN VANAF 2017 60920 | i[n[Toevoeging aan reserve 84.994 herijking R&V 2017- vrijval BR 5041 Sportinventaris
47236000 DUURZAAMHEID 34799 |u[ n[Overige uitgaven niet duurzame goederen & diensten 20.000 herijking R&V 2017- vrijval BR 7019 Toepassing zonnepane
49821303 MUT RESERVE MILIEU EN DUURZAAMHEID 60972 |i[n[BR besch. over reserve toepassing zonnepanelen 20.000 herijking R&V 2017- vrijval BR 7019 Toepassing zonnepane
79107019 BR (ART 43.1.C) TOEPASSING ZONNEPANELEN 60090 |uf n[Beschikking over reserve 20.000 herijking R&V 2017- vrijval BR 7019 Toepassing zonnepane
79910000 OVERBOEKINGS-REKENING KAPITAALDIENST 00999 | i[n|Stelpost sluitrekening meerjarenbegroting inkomste 20.000 herijking R&V 2017- vrijval BR 7019 Toepassing zonnepane
49220410 NAGEKOMEN BATEN EN LASTEN 60910 |i|n|Toevoeging aan voorziening 90.000 herijking R&V 2017- vrijval VZ 17 risico-garantstelling
79100017 VZ (ART 44.1B) RISICO GARANTSTELLINGEN 60095 |u| n[Beschikking over voorziening 90.000 herijking R&V 2017- vrijval VZ 17 risico-garantstelling
49825301 MUT RESERVE TREASURY (K) 60011 |u|n[AR Toev.aan Vrij besteedbaar 90.000 herijking R&V 2017- vrijval VZ 17 risico-garantstelling
79100005 AR (ART 43.1A) VRIJ BESTEEDBAAR (K) 60920 |i|n|Toevoeging aan reserve 90.000 herijking R&V 2017- vrijval VZ 17 risico-garantstelling
49990801 OVERHEAD - PZ BEHEER BASISVOORZIENINGEN ICT (K) 60910 |i[n|Toevoeging aan voorziening 68.536 herijking R&V 2017- vrijval VZ 26 ICT devices en licenties
79100026 VZ (ART 44.1C) ICT DEVICES EN LICENTIES(K) 60095 |u[ n[Beschikking over voorziening 68.536 herijking R&V 2017- vrijval VZ 26 ICT devices en licenties
49825301 MUT RESERVE TREASURY (K) 60011 |ufn[AR Toev.aan Vrij besteedbaar 68.536 herijking R&V 2017- vrijval VZ 26 ICT devices en licenties
79100005 AR (ART 43.1A) VRIJ BESTEEDBAAR (K) 60920 |i|n|Toevoeging aan reserve 68.536 herijking R&V 2017- vrijval VZ 26 ICT devices en licenties
79900266 2017 SMARTPHONES 33799 |u|n [Overige uitgaven duurzame goederen (investeringen) 28.000 herijking R&V 2017- voteren kredieten ICT - smartphones 2!
79900267 2018 SMARTPHONES 33799 |u| j [Overige uitgaven duurzame goederen (investeringen) 40.000 herijking R&V 2017- voteren kredieten ICT - smartphones 2!
79900268 2019 SMARTPHONES 33799 |u| j [Overige uitgaven duurzame goederen (investeringen) 28.000 herijking R&V 2017- voteren kredieten ICT - smartphones 2!
79900269 2020 SMARTPHONES 33799 |u| j [Overige uitgaven duurzame goederen (investeringen) 40.000 herijking R&V 2017- voteren kredieten ICT - smartphones 2!
79900270 2021 SMARTPHONES 33799 |u| j [Overige uitgaven duurzame goederen (investeringen) 28.000 herijking R&V 2017- voteren kredieten ICT - smartphones 2!
79910000 OVERBOEKINGS-REKENING KAPITAALDIENST (K) 00999 |i| j |Stelpost sluitrekening meerjarenbegroting inkomste 28.000 40.000 28.000 40.000 28.000|herijking R&V 2017- voteren kredieten ICT
49990801 OVERHEAD - PZ BEHEER BASISVOORZIENINGEN ICT(K) 61000 |uf j [Rente 560 420 140 herijking R&V 2017- voteren kredieten ICT - smartphones 2!
49990801 OVERHEAD - PZ BEHEER BASISVOORZIENINGEN ICT(K) 61010 |uf j [Afschrijving 14.000 14.000 14.000 herijking R&V 2017- voteren kredieten ICT - smartphones 2!
49990801 OVERHEAD - PZ BEHEER BASISVOORZIENINGEN ICT(K) 61002 |u|n|[Rente incidentele vrijval -280 herijking R&V 2017- voteren kredieten ICT - smartphones 2!
49990801 OVERHEAD - PZ BEHEER BASISVOORZIENINGEN ICT(K) 61012 |u| n|Afschrijving incidentele vrijval -14.000 herijking R&V 2017- voteren kredieten ICT - smartphones 2!
49990801 OVERHEAD - PZ BEHEER BASISVOORZIENINGEN ICT(K) 61018 |u| j [Rente mjp 2018 800 600 200 herijking R&V 2017- voteren kredieten ICT - smartphones 2!
49990801 OVERHEAD - PZ BEHEER BASISVOORZIENINGEN ICT(K) 61118 |ul j [Afschrijving mjp 2018 20.000 20.000 20.000 herijking R&V 2017- voteren kredieten ICT - smartphones 2!
49990801 OVERHEAD - PZ BEHEER BASISVOORZIENINGEN ICT(K) 61002 |uf j [Rente incidentele vrijval -400 herijking R&V 2017- voteren kredieten ICT - smartphones 2!
49990801 OVERHEAD - PZ BEHEER BASISVOORZIENINGEN ICT(K) 61012 |uf j [Afschrijving incidentele vrijval -20.000 herijking R&V 2017- voteren kredieten ICT - smartphones 2!
49990801 OVERHEAD - PZ BEHEER BASISVOORZIENINGEN ICT(K) 61019 |u| j [Rente mjp 2019 560 420 140 herijking R&V 2017- voteren kredieten ICT - smartphones 2!
49990801 OVERHEAD - PZ BEHEER BASISVOORZIENINGEN ICT(K) 61119 |u| j [Afschrijving mjp 2019 14.000 14.000 14.000 herijking R&V 2017- voteren kredieten ICT - smartphones 2!
49990801 OVERHEAD - PZ BEHEER BASISVOORZIENINGEN ICT(K) 61002 |u| j [Rente incidentele vrijval -280 herijking R&V 2017- voteren kredieten ICT - smartphones 2!
49990801 OVERHEAD - PZ BEHEER BASISVOORZIENINGEN ICT(K) 61012 |u| j [Afschrijving incidentele vrijval -14.000 herijking R&V 2017- voteren kredieten ICT - smartphones 2!
49990801 OVERHEAD - PZ BEHEER BASISVOORZIENINGEN ICT(K) 61020 |u| j [Rente mjp 2020 800 600 herijking R&V 2017- voteren kredieten ICT - smartphones 2!
49990801 OVERHEAD - PZ BEHEER BASISVOORZIENINGEN ICT(K) 61120 |ul j [Afschrijving mjp 2020 20.000 20.000 herijking R&V 2017- voteren kredieten ICT - smartphones 2!
49990801 OVERHEAD - PZ BEHEER BASISVOORZIENINGEN ICT(K) 61002 |uf j [Rente incidentele vrijval -400 herijking R&V 2017- voteren kredieten ICT - smartphones 2!
49990801 OVERHEAD - PZ BEHEER BASISVOORZIENINGEN ICT(K) 61012 |uf j [Afschrijving incidentele vrijval -20.000 herijking R&V 2017- voteren kredieten ICT - smartphones 2!
49990801 OVERHEAD - PZ BEHEER BASISVOORZIENINGEN ICT(K) 61021 |u| j [Rente mjp 2021 560 herijking R&V 2017- voteren kredieten ICT - smartphones 2!
49990801 OVERHEAD - PZ BEHEER BASISVOORZIENINGEN ICT(K) 61121 |u| j [Afschrijving mjp 2021 14.000 herijking R&V 2017- voteren kredieten ICT - smartphones 2!
49990801 OVERHEAD - PZ BEHEER BASISVOORZIENINGEN ICT(K) 61002 |u| j [Rente incidentele vrijval -280 herijking R&V 2017- voteren kredieten ICT - smartphones 2!
49990801 OVERHEAD - PZ BEHEER BASISVOORZIENINGEN ICT(K) 61012 |u] j [Afschrijving incidentele vrijval -14.000 herijking R&V 2017- voteren kredieten ICT - smartphones 2!
79900272 2017 WERKSTATIONS/ LAPTOPS/ TABLETS 33799 |u|n |Overige uitgaven duurzame goederen (investeringen) 195.000 herijking R&V 2017- voteren kredieten ICT - werkstation, lag
79900273 2018 WERKSTATIONS/ LAPTOPS/ TABLETS 33799 |u| j [Overige uitgaven duurzame goederen (investeringen) 20.000 herijking R&V 2017- voteren kredieten ICT - werkstation, lap
79900274 2019 WERKSTATIONS/ LAPTOPS/ TABLETS 33799 |u| j [Overige uitgaven duurzame goederen (investeringen) 72.000 herijking R&V 2017- voteren kredieten ICT - werkstation, lag
79900275 2020 WERKSTATIONS/ LAPTOPS/ TABLETS 33799 |u| j [Overige uitgaven duurzame goederen (investeringen) 80.000 herijking R&V 2017- voteren kredieten ICT - werkstation, lap
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2021 WERKSTATIONS/ LAPTOPS/ TABLETS
OVERBOEKINGS-REKENING KAPITAALDIENST (K)
OVERHEAD - PZ BEHEER BASISVOORZIENINGEN ICT(K)
OVERHEAD - PZ BEHEER BASISVOORZIENINGEN ICT(K)
OVERHEAD - PZ BEHEER BASISVOORZIENINGEN ICT(K)
OVERHEAD - PZ BEHEER BASISVOORZIENINGEN ICT(K)
OVERHEAD - PZ BEHEER BASISVOORZIENINGEN ICT(K)
OVERHEAD - PZ BEHEER BASISVOORZIENINGEN ICT(K)
OVERHEAD - PZ BEHEER BASISVOORZIENINGEN ICT(K)
OVERHEAD - PZ BEHEER BASISVOORZIENINGEN ICT(K)
OVERHEAD - PZ BEHEER BASISVOORZIENINGEN ICT(K)
OVERHEAD - PZ BEHEER BASISVOORZIENINGEN ICT(K)
OVERHEAD - PZ BEHEER BASISVOORZIENINGEN ICT(K)
OVERHEAD - PZ BEHEER BASISVOORZIENINGEN ICT(K)
OVERHEAD - PZ BEHEER BASISVOORZIENINGEN ICT(K)
OVERHEAD - PZ BEHEER BASISVOORZIENINGEN ICT(K)
OVERHEAD - PZ BEHEER BASISVOORZIENINGEN ICT(K)
OVERHEAD - PZ BEHEER BASISVOORZIENINGEN ICT(K)
OVERHEAD - PZ BEHEER BASISVOORZIENINGEN ICT(K)
OVERHEAD - PZ BEHEER BASISVOORZIENINGEN ICT(K)
OVERHEAD - PZ BEHEER BASISVOORZIENINGEN ICT(K)
OVERHEAD - PZ BEHEER BASISVOORZIENINGEN ICT(K)
2018 SCHERMEN VERGADERKAMERS
OVERBOEKINGS-REKENING KAPITAALDIENST (K)
OVERHEAD - PZ BEHEER BASISVOORZIENINGEN ICT(K)
OVERHEAD - PZ BEHEER BASISVOORZIENINGEN ICT(K)
OVERHEAD - PZ BEHEER BASISVOORZIENINGEN ICT(K)
OVERHEAD - PZ BEHEER BASISVOORZIENINGEN ICT(K)
RENTE EN AFSCHRIJVINGEN (K)

RENTE EN AFSCHRIJVINGEN (K)

RENTE EN AFSCHRIJVINGEN (K)

RENTE EN AFSCHRIJVINGEN (K)

VRIJVAL MIDDELEN

OVERBOEKINGS-REKENING KAPITAALDIENST
OVERHEAD - PZ BEHEER BASISVOORZIENINGEN ICT(K)
OVERHEAD - PZ BEHEER BASISVOORZIENINGEN ICT(K)
OVERHEAD - PZ BEHEER BASISVOORZIENINGEN ICT(K)
\V/Z (ART 44.1C) ICT DEVICES EN LICENTIES(K)
OVERBOEKINGS-REKENING KAPITAALDIENST

2017 MOBIELE TELEFOONS (K)
OVERBOEKINGS-REKENING KAPITAALDIENST
OVERHEAD - PZ BEHEER BASISVOORZIENINGEN ICT(K)
OVERHEAD - PZ BEHEER BASISVOORZIENINGEN ICT(K)
OVERHEAD - PZ BEHEER BASISVOORZIENINGEN ICT(K)
OVERHEAD - PZ BEHEER BASISVOORZIENINGEN ICT(K)
RENTE EN AFSCHRIJVINGEN (K)

RENTE EN AFSCHRIJVINGEN (K)

RENTE EN AFSCHRIJVINGEN (K)

RENTE EN AFSCHRIJVINGEN (K)

VRIJVAL MIDDELEN

OVERBOEKINGS-REKENING KAPITAALDIENST
ENERGIE(K)

\VZ (ART 44.2) ENERGIEBESPARINGSMAATREGELEN(K)
OVERBOEKINGS-REKENING KAPITAALDIENST

SALDO EXPLOITATIE (K)

ENERGIE(K)

VZ (ART 44.2) ENERGIEBESPARINGSMAATREGELEN(K)
OVERBOEKINGS-REKENING KAPITAALDIENST
OVERHEAD - HUISVESTING GEMEENTEHUIS

\VVZ (ART 44.2) ENERGIEBESPARINGSMAATREGELEN(K)
OVERBOEKINGS-REKENING KAPITAALDIENST

SALDO EXPLOITATIE (K)

MARKTEN(K)

33799
00999
61000
61010
61002
61012
61018
61118
61002
61012
61019
61119
61002
61012
61020
61120
61002
61012
61021
61121
61002
61012
33799
00999
61018
61118
61002
61012
61741
61742
20030
20060
20900
00999
34420
39001
60022
60910
00999
33799
00999
61000
61010
61002
61012
61741
61742
20030
20060
20900
00999
60952
60095
00999
00999
60952
60095
00999
60187
60910
00999
00999
31010
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Overige uitgaven duurzame goederen (investeringen)
Stelpost sluitrekening meerjarenbegroting inkomste
Rente

Afschrijving

Rente incidentele vrijval

Afschrijving incidentele vrijval

Rente mjp 2018

Afschrijving mjp 2018

Rente incidentele vrijval

Afschrijving incidentele vrijval

Rente mjp 2019

Afschrijving mjp 2019

Rente incidentele vrijval

Afschrijving incidentele vrijval

Rente mjp 2020

Afschrijving mjp 2020

Rente incidentele vrijval

Afschrijving incidentele vrijval

Rente mjp 2021

Afschrijving mjp 2021

Rente incidentele vrijval

Afschrijving incidentele vrijval

Overige uitgaven duurzame goederen (investeringen)
Stelpost sluitrekening meerjarenbegroting inkomste
Rente mjp 2018

Afschrijving mjp 2018

Rente incidentele vrijval

Afschrijving incidentele vrijval

Doorberekende rente aan taakvelden
Doorberekende afschrijving aan taakvelden

Rente rekening courant

Afschrijvingen BD-GGZ en BZ

AFSCH INVESTERINGEN

Stelpost sluitrekening meerjarenbegroting inkomste
Onderhoud programmatuur

Stelpost overige g en d

VZ toev aan ICT devices en applicaties
Toevoeging aan voorziening

Stelpost sluitrekening meerjarenbegroting inkomste
Overige uitgaven duurzame goederen (investeringen)
Stelpost sluitrekening meerjarenbegroting inkomste
Rente

Afschrijving

Rente incidentele vrijval

Afschrijving incidentele vrijval

Doorberekende rente aan taakvelden
Doorberekende afschrijving aan taakvelden

Rente rekening courant

Afschrijvingen BD-GGZ en BZ

AFSCH INVESTERINGEN

Stelpost sluitrekening meerjarenbegroting inkomste
Beschikking over VZ energie-besparing
Beschikking over voorziening

Stelpost sluitrekening meerjarenbegroting inkomste
Stelpost sluitrekening meerjarenbegroting inkomste
Beschikking over VZ energie-besparing
Beschikking over voorziening

Stelpost sluitrekening meerjarenbegroting inkomste
VZ toev. aan Voorz. energiebesparingsmaatregelen
Toevoeging aan voorziening

Stelpost sluitrekening meerjarenbegroting inkomste
Stelpost sluitrekening meerjarenbegroting inkomste
Electriciteitsverbruik

3.900
48.750
-1.950
-48.750

-2.230

2.230

151.401
121.899
-275.000
-53.000
-1.060
-13.250
530
13.250
530

-530

6.202

-5.635

-9.915

9.077

195.000

-275.000
275.000

-53.000

6.202

6.202
-6.202
-5.635

-5.635

-9.915

9.915
-4.280

3.412
48.750

400
5.000
-200
-5.000

151.401
70.356
-275.000

-939
-13.250

-5.677

-9.915

9.077

20.000

25.000

62.750
-62.750

-275.000
275.000

-13.250
13.250

-5.677

-5.677

-9.915

9.915
-4.238

2.437
48.750

350
5.000

1.440
18.000
-720
-18.000

450
5.000

-4.977
-92.750
4.977
92.750

151.401
39.796
-275.000

-674
-13.250

674
13.250
-674
-13.250

-5.677

-9.915

9.077

72.000

92.750
-92.750

-275.000
275.000

-13.250
13.250

-5.677

-5.677

-9.915

9.915
-4.238

1.462
48.750

250
5.000

1.260
18.000

1.600
20.000
-800!
-20.000

350
5.000

-5.142
-110.750
5.142
110.750!

151.401
21.366
-275.000

-409
-13.250

-5.677

-9.915

9.077

80.000

110.750
-110.750

-275.000
275.000

-13.250
13.250

-5.677

-5.677

-9.915

9.915
-4.238

195.000

487
48.750

150
5.000

900
18.000

1.400
20.000

3.900
48.750
-1.950
-48.750

250
5.000

-6.157
-130.750
6.157
130.750

151.401
86
-275.000

-144
-13.250

144
13.250
-144
-13.250

-5.677

-9.915

9.077

195.000!

130.750!
-130.750

-275.000
275.000

-13.250
13.250

-5.677

-5.677

-9.915

9.915
-4.238

herijking R&V 2017- voteren kredieten ICT - werkstation, lap
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herijking R&V 2017- voteren kredieten ICT - werkstation, lap
herijking R&V 2017- voteren kredieten ICT - schermen verge
herijking R&V 2017- voteren kredieten ICT - schermen verge
herijking R&V 2017- voteren kredieten ICT - schermen verge
herijking R&V 2017- voteren kredieten ICT - schermen vergi
herijking R&V 2017- voteren kredieten ICT - schermen verge
herijking R&V 2017- voteren kredieten ICT - schermen verg:
herijking R&V 2017- voteren kredieten ICT
herijking R&V 2017- voteren kredieten ICT
herijking R&V 2017- voteren kredieten ICT
herijking R&V 2017- voteren kredieten ICT
herijking R&V 2017- voteren kredieten ICT
herijking R&V 2017- voteren kredieten ICT
herijking R&V 2017- jaarlijkse kosten licenties in voorziening
herijking R&V 2017- verschil jaarlijkse kosten vorziening IC1
herijking R&V 2017- vrijval dotatie VZ ICT
herijking R&V 2017- vrijval dotatie VZ ICT
herijking R&V 2017- vrijval dotatie VZ ICT
herijking R&V 2017- vrijval krediet mobiele telefoons 799002
herijking R&V 2017- vrijval krediet mobiele telefoons 799002
herijking R&V 2017- vrijval krediet mobiele telefoons 79900z
herijking R&V 2017- vrijval krediet mobiele telefoons 79900z
herijking R&V 2017- vrijval krediet mobiele telefoons 799002
herijking R&V 2017- vrijval krediet mobiele telefoons
herijking R&V 2017- vrijval krediet mobiele telefoons 799002
herijking R&V 2017- vrijval krediet mobiele telefoons 799002
herijking R&V 2017- vrijval krediet mobiele telefoons 799002
herijking R&V 2017- vrijval krediet mobiele telefoons 79900z
herijking R&V 2017- vrijval krediet mobiele telefoons 79900
herijking R&V 2017- vrijval krediet mobiele telefoons 79900
herijking R&V 2017- vrijval VZ 7026 energiebesparingsmaat
herijking R&V 2017- vrijval VZ 7026 energiebesparingsmaat
herijking R&V 2017- vrijval VZ 7026 energiebesparingsmaat
herijking R&V 2017- vrijval VZ 7026 energiebesparingsmaat
herijking R&V 2017- intrekken structurele onttrekking vz 702
herijking R&V 2017- intrekken structurele onttrekking vz 702
herijking R&V 2017- intrekken structurele onttrekking vz 702
herijking R&V 2017- intrekken structurele toevoeging vz 702
herijking R&V 2017- intrekken structurele toevoeging vz 702
herijking R&V 2017- intrekken structurele toevoeging vz 702
herijking R&V 2017- saldo dotaties/onttrekkingen vz 7026
corr bgw 29 begrotingsnotitie - structurele gevolgen markter




43100110
43100110
43110110
43110110
43110110
49920110
54704200
54704200
43100130
43100130
43100310
43100310
43100130
43100310
49221011
49920110
47210110
47210110
47210110
47210110
47210110
47210112
47210112
47210112
47210112
47210112
47210112
47250310
47250310
47250312
47250312
47250312
47251110
49920200
49920200
47220110
47220110
79107007
79910000
48230024
54450000
47220110
47220110
79107007
79910000
48343290
48349982
48302500
49821103
79108308
79108301
48100110
48200310
47220110
47220110
79107007
79910000
47220110
47220110
79107007
79910000
77220223
79910000

MARKTEN(K)

MARKTEN(K)

MARKTEN BATEN(K)

MARKTEN BATEN(K)

MARKTEN BATEN(K)

SALDO EXPLOITATIE (K)

BELASTINGSAMENWERKING OOST BRABANT (BSOB) (K)
BELASTINGSAMENWERKING OOST BRABANT (BSOB) (K)
UITSTALLINGEN (K

UITSTALLINGEN (K

TERRASSEN (K)

TERRASSEN (K)

UITSTALLINGEN (K

TERRASSEN (K)

OPSTALRECHTEN EN ERFPACHT(K)

SALDO EXPLOITATIE (K)

AFVALINZAMELING HUISHOUDELIJK AFVAL
AFVALINZAMELING HUISHOUDELIJK AFVAL
AFVALINZAMELING HUISHOUDELIJK AFVAL
AFVALINZAMELING HUISHOUDELIJK AFVAL
AFVALINZAMELING HUISHOUDELIJK AFVAL

OVERIGE GESCHEIDEN INZAMELING

OVERIGE GESCHEIDEN INZAMELING

OVERIGE GESCHEIDEN INZAMELING

OVERIGE GESCHEIDEN INZAMELING

OVERIGE GESCHEIDEN INZAMELING

OVERIGE GESCHEIDEN INZAMELING
AFVALINZAMELING HUISHOUDELIJK AFVAL INKOMSTEN
AFVALINZAMELING HUISHOUDELIJK AFVAL INKOMSTEN
OPBRENGST OVERIG GESCHEIDEN INZAMELING
OPBRENGST OVERIG GESCHEIDEN INZAMELING
OPBRENGST OVERIG GESCHEIDEN INZAMELING
AFVALSTOFFENHEFFING INKOMSTEN(K)
SLUITREKENING NOG TE MELDEN AFWIJKINGEN(K)
SLUITREKENING NOG TE MELDEN AFWIJKINGEN(K)
RIOLERING BEHEER ALGEMEEN (K)
RIOLERING BEHEER ALGEMEEN(K)

\VZ (ART 44.1C) EGALISATIE RIOLERING (K)
OVERBOEKINGS-REKENING KAPITAALDIENST

LEGES OMGEVINGSVERGUNNING BOUWACTIVITEIT (K)
RUIMTE (K)

RIOLERING BEHEER ALGEMEEN (K)
RIOLERING BEHEER ALGEMEEN(K)

VZ (ART 44.1C) EGALISATIE RIOLERING (K)
OVERBOEKINGS-REKENING KAPITAALDIENST
VOORBEREIDINGSKN HERONTW. LEEUWERIKSWEG(K)
GB TOE- EN AFNAME BOEKWAARDE IVA

GB NOG TE VERDELEN ALGEMENE KOSTEN(K)

MUT RESERVE GRONDEXPLOITATIE

VZ (ART 44.1B) VOORZIENING HERWAARDERING (VH)
AR (ART 43.1A) ALGEMENE BEDRIJFSRESERVE (ABR
RUIMTELIJK BEHEER (ALGEMEEN) (K)

OVERIGE VOLKSHUISVESTING (K)
RIOLERING BEHEER ALGEMEEN (K)
RIOLERING BEHEER ALGEMEEN(K)

VZ (ART 44.1C) EGALISATIE RIOLERING (K)
OVERBOEKINGS-REKENING KAPITAALDIENST
RIOLERING BEHEER ALGEMEEN (K)
RIOLERING BEHEER ALGEMEEN(K)

\VZ (ART 44.1C) EGALISATIE RIOLERING (K)
OVERBOEKINGS-REKENING KAPITAALDIENST

2016 REMPLACE DRUKRIOLERING FASE 2(K)
OVERBOEKINGS-REKENING KAPITAALDIENST

34627
34799
34807
34880
34927
00999
42014
42520
61000
61010
61000
61010
32886
32885
32810
00999
34544
33015
34420
34519
34536
34087
34519
34520
34536
34538
42490
34811
34829
34829
34863
34874
34892
00999
00999
34043
60896
60095
00999
34801
30000
34039
60896
60095
00999
33799
00999
60137
60925
60910
60090
33799
33799
34043
60896
60095
00999
34043
60896
60095
00999
33799
00999
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Promotie en reklame

Overige uitgaven niet duurzame goederen & diensten
Marktgelden

Vergoeding electriciteitsverbruik

Bijdrage promotie

Stelpost sluitrekening meerjarenbegroting inkomste
Bijdrage samenwerkingsverbanden overige overheden
Bijdrage ingevolge gemeenschappelijke regeling
Rente

Afschrijving

Rente

Afschrijving

Uitstallingen

Staangelden

Recht van opstal

Stelpost sluitrekening meerjarenbegroting inkomste
Blad en verkleind groenafval

Aankoop (mini)containers

Onderhoud programmatuur

Kosten ophalen afval

Kosten storten/verwerken afval

Kosten inzameling kunststoffen

Kosten ophalen afval

Kosten ophalen papier

Kosten storten/verwerken afval

Kosten storten/verwerken papier

Garantieregeling oud papier

Ledigen containers-BTW

Ledigen containers - particulieren

Ledigen containers - particulieren

Opbrengst inname oud-papier

opbrengst inzameling kunststoffen

Opbrengst afvalstoffenheffing

Stelpost sluitrekening meerjarenbegroting inkomste
Stelpost sluitrekening meerjarenbegroting inkomste
Maatregelenprojecten OP huidig jaar

VZ besch.over Egalisatie Riolering

Beschikking over voorziening

Stelpost sluitrekening meerjarenbegroting inkomste
Leges

Vergoeding inhuren personeel
Onderzoeksprojecten OP huidig jaar

VZ besch.over Egalisatie Riolering

Beschikking over voorziening

Stelpost sluitrekening meerjarenbegroting inkomste
Overige uitgaven duurzame goederen (investeringen)
Stelpost sluitrekening meerjarenbegroting inkomste
VZ toev.aan Herwaardering GB

AR inc.besch.over Algemene bedrijfsreserve GE
Toevoeging aan voorziening

Beschikking over reserve

Overige uitgaven duurzame goederen (investeringen)
Overige uitgaven duurzame goederen (investeringen)
Maatregelenprojecten OP huidig jaar

VZ besch.over Egalisatie Riolering

Beschikking over voorziening

Stelpost sluitrekening meerjarenbegroting inkomste
Maatregelenprojecten OP huidig jaar

VZ besch.over Egalisatie Riolering

Beschikking over voorziening

Stelpost sluitrekening meerjarenbegroting inkomste
Overige uitgaven duurzame goederen (investeringen)
Stelpost sluitrekening meerjarenbegroting inkomste

-1.769
218

-2.650
-6.350
2.650
6.350

7.000
-13.664
3.439
-140.726
-452.538
276.601
-689
392.749
111.613
-40.101
14.831

-90.000

-90.000

66.000

-126.000

-126.000

61.000

56.560

56.560

-465.000

3.500

-15.000

-15.000

-15.000

-15.000

-300.000

6.368

218
981

-9.000
9.000

-45.200
-12.045
-2.834
254.447
40.000
-75.853
-14.490
3.988
-90.000
-90.000
100.000
-126.000
-126.000
61.000

56.560
56.560

-15.000

-15.000

-15.000

-15.000

-300.000

-1.769
218

-1.734
1.734
-2.650
-6.350
2.650
6.350

7.000
-13.664
3.439
-140.726
-452.538
276.601
-689
392.749
111.613
-40.101
14.831

6.368
-41
218
981

-9.000
9.000
-3.265
3.265

-45.200
-12.045
-2.834
254.447
40.000
-75.853
43.654
225

-1.769
218

-1.734
1.734
-2.650
-6.350
2.650
6.350

7.000
-13.664
3.439
-140.726
-452.538
276.601
-689
392.749
111.613
-40.101
14.831

6.368

218
981

-9.000
9.000
-3.265
3.265

-45.200
-12.045
-2.834
254.447
40.000
-75.853
43.654
165

-1.769
218

-1.734
1.734
-2.650
-6.350
2.650
6.350

7.000
-13.664
3.439
-140.726
-452.538
276.601
-689
392.749
111.613'
-40.101
14.831

6.368

218
981

-9.000
9.000
-3.265
3.265

-45.200
-12.045
-2.834
254.447
40.000
-75.853
43.654
104

-1.769
218

-1.734
1.734
-2.650
-6.350
2.650
6.350

7.000
-13.664
3.439
-140.726
-452.538
276.601
-689
392.749
111.613
-40.101
14.831

6.368
-4
21
98

B o =

-9.000
9.000
-3.265
3.265

-45.200
-12.045
-2.834
254.447
40.000
-75.853
43.654
43

corr bgw 29 begrotingsnotitie - structurele gevolgen markter
corr bgw 29 begrotingsnotitie - structurele gevolgen markter
corr bgw 29 begrotingsnotitie - structurele gevolgen markter
corr bgw 29 begrotingsnotitie - structurele gevolgen markter
corr bgw 29 begrotingsnotitie - structurele gevolgen markter
corr bgw 29 begrotingsnotitie - structurele gevolgen markter
corr bgw 29 begrotingsnotitie 2018 - indexering subsidies nz
corr bgw 29 begrotingsnotitie 2018 - indexering subsidies ve
corr bgw 4 - 2e afwrap 2016 - gebruik Markt naar FCL 431C
corr bgw 4 - 2e afwrap 2016 - gebruik Markt naar FCL 431C
corr bgw 4 - 2e afwrap 2016 - gebruik Markt van FCL 4310(
corr bgw 4 - 2e afwrap 2016 - gebruik Markt van FCL 4310(
corr bgw 4 - 2e afwrap 2016 - gebruik Markt naar FCL 431C
corr bgw 4 - 2e afwrap 2016 - gebruik Markt van FCL 4310(
collegebesluit 25-04-2017 - recht van opstal Drossaard
collegebesluit 25-04-2017 - recht van opstal Drossaard
Berap 2017 - 2e afwijkingenrapportage - afvalinzameling
Berap 2017 - 2e afwijkingenrapportage - afvalinzameling
Berap 2017 - 2e afwijkingenrapportage - afvalinzameling
Berap 2017 - 2e afwijkingenrapportage - afvalinzameling
Berap 2017 - 2e afwijkingenrapportage - afvalinzameling
Berap 2017 - 2e afwijkingenrapportage - afvalinzameling
Berap 2017 - 2e afwijkingenrapportage - afvalinzameling
Berap 2017 - 2e afwijkingenrapportage - afvalinzameling
Berap 2017 - 2e afwijkingenrapportage - afvalinzameling
Berap 2017 - 2e afwijkingenrapportage - afvalinzameling
Berap 2017 - 2e afwijkingenrapportage - afvalinzameling
Berap 2017 - 2e afwijkingenrapportage - afvalinzameling
Berap 2017 - 2e afwijkingenrapportage - afvalinzameling
Berap 2017 - 2e afwijkingenrapportage - afvalinzameling
Berap 2017 - 2e afwijkingenrapportage - afvalinzameling
Berap 2017 - 2e afwijkingenrapportage - afvalinzameling
Berap 2017 - 2e afwijkingenrapportage - afvalinzameling
Berap 2017 - 2e afwijkingenrapportage - Zonnepark
Berap 2017 - 2e afwijkingenrapportage - Uitbreiding terrasst
Berap 2017 - 2e afwijkingenrapportage - wateroverlast proje
Berap 2017 - 2e afwijkingenrapportage - wateroverlast proje
Berap 2017 - 2e afwijkingenrapportage - wateroverlast proje
Berap 2017 - 2e afwijkingenrapportage - wateroverlast proje
Berap 2017 - 2e afwijkingenrapportage - WABO leges
Berap 2017 - 2e afwijkingenrapportage - WABO leges
Berap 2017 - 2e afwijkingenrapportage - Plaatsen peilbuizel
Berap 2017 - 2e afwijkingenrapportage - Plaatsen peilbuizer
Berap 2017 - 2e afwijkingenrapportage - Plaatsen peilbuizer
Berap 2017 - 2e afwijkingenrapportage - Plaatsen peilbuizel
Berap 2017 - 2e afwijkingenrapportage - herontwikkeling Le
Berap 2017 - 2e afwijkingenrapportage - herontwikkeling Le
Berap 2017 - 2e afwijkingenrapportage - verkoop grond en ¢
Berap 2017 - 2e afwijkingenrapportage - verkoop grond en ¢
Berap 2017 - 2e afwijkingenrapportage - verkoop grond en ¢
Berap 2017 - 2e afwijkingenrapportage - verkoop grond en ¢
Berap 2017 - 2e afwijkingenrapportage - uitstel implementat
Berap 2017 - 2e afwijkingenrapportage - onderzoek kernvoc
Berap 2017 - 2e afwijkingenrapportage - Inspecteren en reir
Berap 2017 - 2e afwijkingenrapportage - Inspecteren en reir
Berap 2017 - 2e afwijkingenrapportage - Inspecteren en reir
Berap 2017 - 2e afwijkingenrapportage - Inspecteren en reir
Berap 2017 - 2e afwijkingenrapportage - Inspecteren en reir
Berap 2017 - 2e afwijkingenrapportage - Inspecteren en reir
Berap 2017 - 2e afwijkingenrapportage - Inspecteren en reir
Berap 2017 - 2e afwijkingenrapportage - Inspecteren en reir
Berap 2017 - 2e afwijkingenrapportage - Remplace drukriole
Berap 2017 - 2e afwijkingenrapportage - Remplace drukriole




47220211
47220211
47220110
79107007
79910000
49145000
49145000
49145000
49145000
79120100
79910000
48101110
48314999
43100210
48101110
48101110
47220310
47261110
45507007
45507007
43100250
46140010
46100115
46140025
46140012
46210100
45110120
45110120
45110120
45402120
45110120
45400015
54504000
54504000
54504000
54504000
54504000
54504000
79900224
79900225
79900225
79900226
79900226
79900231
79900232
79900233
79900235
79900236
79900229
79900230
79910000
54504000
54504000
49145000
49145000
49145000
49145000
79120100
79910000
49220215
46700910
46700910
79900154

DRUKRIOLERING
DRUKRIOLERING

RIOLERING BEHEER ALGEMEEN(K)

VZ (ART 44.1C) EGALISATIE RIOLERING (K)
OVERBOEKINGS-REKENING KAPITAALDIENST
RENTE EN AFSCHRIJVINGEN (K)

RENTE EN AFSCHRIJVINGEN (K)

RENTE EN AFSCHRIJVINGEN (K)

RENTE EN AFSCHRIJVINGEN (K)

VRIJVAL MIDDELEN

OVERBOEKINGS-REKENING KAPITAALDIENST
BEST.PLANNEN (ALGEMEEN W.O. SCREENING/STRUC.PLAN) (K)
ANTERIEURE OVEREENKOMSTEN ALGEMEEN (K)
REKLAME(K)

BEST.PLANNEN (ALGEMEEN W.O. SCREENING/STRUC.PLAN) (K)
BEST.PLANNEN (ALGEMEEN W.O. SCREENING/STRUC.PLAN) (K)
AANLEG HUISAANSLUITINGEN RIOLERING (K)
RIOOLAANSLUITRECHTEN INKOMSTEN(K)

2015 UITVOERING PROJECTEN WIJSTHERSTEL (K)
2015 UITVOERING PROJECTEN WIJSTHERSTEL (K)
CITYMARKETING EN STADSPROMOTIE (K)
MINIMABELEID ACTIVITEITENFONDS (K)

INKOMEN P-WET 21 JAAR T/M 65 JAAR (K)
MINIMABELEID BIJZONDERE BIJSTAND (K)
MINIMABELEID INDIVIDUELE INKOMENSTOESLAG (K)
VREEMDELINGEN PROJECT VERHOOGDE ASIELINSTROOM 2016 (K)
KUNST EN CULTUUREDUCATIE (K)

KUNST EN CULTUUREDUCATIE (K)

KUNST EN CULTUUREDUCATIE (K)

BEVORDEREN V KUNST (K)

KUNST EN CULTUUREDUCATIE (K)
CULTUURBELEID ALGEMEEN(K)

OW - VERVOER(K)

OW - VERVOER(K)

OW - VERVOER(K)

OW - VERVOER(K)

OW - VERVOER(K)

OW - VERVOER(K)

VERDUURZAMEN WAGENPARK 2016

FORD TRANSIT ( 3 STUKS ) 2016

FORD TRANSIT ( 3 STUKS ) 2016

RENAULT ( 3 STUKS ) 2016

RENAULT (3 STUKS ) 2016

VERVANGEN RENAULT 04-BN-LG 2016
VERVANGEN RENAULT 42-BR-NB 2016
VERVANGEN RENAULT 66-BR-TB 2016

AANSCHAF VOERTUIGEN MEDEWERKER LEIDINGEN 2016
VERVANGEN IVECO C35 13-BG-ZG 2016
VERVANGEN RENAULT 02-bn-ng 2017

VERVANGEN RENAULT 03-BN-LG 2017
OVERBOEKINGS-REKENING KAPITAALDIENST

OW - VERVOER(K)

OW - VERVOER(K)

RENTE EN AFSCHRIJVINGEN (K)

RENTE EN AFSCHRIJVINGEN (K)

RENTE EN AFSCHRIJVINGEN (K)

RENTE EN AFSCHRIJVINGEN (K)

VRIJVAL MIDDELEN

OVERBOEKINGS-REKENING KAPITAALDIENST
STELPOSTEN (K)

GEBIEDSPLATFORM (K)

GEBIEDSPLATFORM (K)

2013 AANSCHAF DAF VRACHTWAGEN(K)

61000
61010
60083
60910
00999
61741
61742
20030
20060
20900
00999
34801
43802
34887
33650
33999
42805
40804
33800
33799
42000
42065
39001
42611
42024
39001
49002
49002
42175
33007
42175
30000
34025
34080
34799
34799
34277
34440
33799
33040
33799
33040
33799
33040
33040
33040
33040
33040
33040
33040
00999
61000
61010
61741
61742
20030
20060
20900
00999
79001
34619
42000
33799
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Rente

Afschrijving

VZ toev.aan Egalisatie Riolering

Toevoeging aan voorziening

Stelpost sluitrekening meerjarenbegroting inkomste
Doorberekende rente aan taakvelden
Doorberekende afschrijving aan taakvelden

Rente rekening courant

Afschrijvingen BD-GGZ en BZ

AFSCH INVESTERINGEN

Stelpost sluitrekening meerjarenbegroting inkomste
Leges

Planbegeleidingskosten

Vergoeding voor reklameborden

Kosten bestemmingsplannen

Overige opbrengsten

Bijdrage rioolaansluitingen

Rioolaansluitrecht woningen

Verkoop gronden

Overige uitgaven duurzame goederen (investeringen)
Subsidie

Bijdragen in deelname welzijnsaktiviteiten

Stelpost overige g en d

Bijzondere bijstand onbelast

Individuele Inkomenstoeslag

Stelpost overige g en d

Stelpost subsidies / bijdrage

Stelpost subsidies / bijdrage

Subsidie Mondriaanhuis

Aankopen kunstwerken

Subsidie Mondriaanhuis

Vergoeding inhuren personeel

Kosten van leasing

Motorrijtuigenbelasting

Overige uitgaven niet duurzame goederen & diensten
Overige uitgaven niet duurzame goederen & diensten
Materialen

Onderhoud vervoermiddelen

Overige uitgaven duurzame goederen (investeringen)
Aankoop vervoermiddelen

Overige uitgaven duurzame goederen (investeringen)
Aankoop vervoermiddelen

Overige uitgaven duurzame goederen (investeringen)
Aankoop vervoermiddelen

Aankoop vervoermiddelen

Aankoop vervoermiddelen

Aankoop vervoermiddelen

Aankoop vervoermiddelen

Aankoop vervoermiddelen

Aankoop vervoermiddelen

Stelpost sluitrekening meerjarenbegroting inkomste
Rente

Afschrijving

Doorberekende rente aan taakvelden
Doorberekende afschrijving aan taakvelden

Rente rekening courant

Afschrijvingen BD-GGZ en BZ

AFSCH INVESTERINGEN

Stelpost sluitrekening meerjarenbegroting inkomste
Stelpost kap lasten

Communicatie als beleidsinstrument

Subsidie

Overige uitgaven duurzame goederen (investeringen)

-6.000
-15.000
21.000

6.000
15.000
-6.000
-15.000

13.000

26.240

19.000
135.000
130.000
200.000
105.000
403.151

-15.000
-15.000
1.333
15.128
2.500
4.800
-2.310
-24.526
-75.000
-12.000
-78.000
-10.000
-83.000
-12.000
-30.500
-30.000
-25.000
-40.000
-12.000
-12.000

-7.940
-49.088
7.940
49.088
-7.940
-49.088

103
-10.000
-10.000

35.000

21.000
-21.000

-15.000
15.000
-25.257
25.257
-15.000

13.000
40.992
-40.992
26.240

-419.500

-49.088
49.088

-5.700
-15.000
20.700

5.700
15.000
-5.700
-15.000

52.000
98.000
-80.096
-17.904

1.333
15.128
2.500
4.800
-2.310
-24.526

-7.170
-52.088
7.170
52.088
-7.170
-52.088

2.333
-10.000
-10.000

20.700
-20.700

-15.000
15.000
-25.383
25.383

40.992
-40.992

-52.088
52.088

-5.400
-15.000
20.400

5.400
15.000
-5.400
-15.000

52.000
98.000
-80.096
-17.904

1.333
15.128
2.500
4.800
-2.310
-24.526

-6.129
-52.088
6.129
52.088
-6.129
-52.088

1.292
-10.000
-10.000

20.400
-20.400

-15.000
15.000
-25.383
25.383

40.992
-40.992

-52.088
52.088

-5.100
-15.000
20.100

5.100
15.000
-5.100
-15.000

52.000
98.000
-80.096
-17.904

1.333
15.128
2.500
4.800
-2.310
-24.526

-5.087
-52.088
5.087
52.088
-5.087
-52.088

250
-10.000
-10.000

20.100
-20.100

-15.000
15.000
-25.383
25.383

40.992
-40.992

-52.088
52.088

-4.800
-15.000
19.800

4.800
15.000
-4.800
-15.000

52.000
98.000
-80.096
-17.904

1.333
15.128
2.500
4.800
-2.310
-24.526

-4.046
-52.088
4.046
52.088
-4.046
-52.088

-791
-10.000
-10.000

19.800
-19.800

-15.000
15.000
-25.383
25.383

40.992
-40.992

-52.088
52.088

Berap 2017 - 2e afwijkingenrapportage - Remplace drukriole
Berap 2017 - 2e afwijkingenrapportage - Remplace drukriole
Berap 2017 - 2e afwijkingenrapportage - Remplace drukriole
Berap 2017 - 2e afwijkingenrapportage - Remplace drukriole
Berap 2017 - 2e afwijkingenrapportage - Remplace drukriole
Berap 2017 - 2e afwijkingenrapportage - Remplace drukriole
Berap 2017 - 2e afwijkingenrapportage - Remplace drukriole
Berap 2017 - 2e afwijkingenrapportage - Remplace drukriole
Berap 2017 - 2e afwijkingenrapportage - Remplace drukriole
Berap 2017 - 2e afwijkingenrapportage - Remplace drukriole
Berap 2017 - 2e afwijkingenrapportage - Remplace drukriole
Berap 2017 - 2e afwijkingenrapportage - Ruimtelijke proced
Berap 2017 - 2e afwijkingenrapportage - Ruimtelijke proced
Berap 2017 - 2e afwijkingenrapportage - Reclame

Berap 2017 - 2e afwijkingenrapportage - planschade vergoe
Berap 2017 - 2e afwijkingenrapportage - planschade vergoe
Berap 2017 - 2e afwijkingenrapportage - huisaansluitingen r
Berap 2017 - 2e afwijkingenrapportage - huisaansluitingen r
Berap 2017 - 2e afwijkingenrapportage - grondverkoop toev
Berap 2017 - 2e afwijkingenrapportage - grondverkoop toev
Berap 2017 - 2e afwijkingenrapportage - We are Food / proj
Berap 2017 - 2e afwijkingenrapportage - Activiteitenfonds
Berap 2017 - 2e afwijkingenrapportage - Bijstand levensond
Berap 2017 - 2e afwijkingenrapportage - Bijzondere bijstanc
Berap 2017 - 2e afwijkingenrapportage - Individuele inkome
Berap 2017 - 2e afwijkingenrapportage - Project Verhoogde
Berap 2017 - 2e afwijkingenrapportage - niet realiseren Taa
Berap 2017 - 2e afwijkingenrapportage - Taakstelling herijki
Berap 2017 - 2e afwijkingenrapportage - Taakstelling herijki
Berap 2017 - 2e afwijkingenrapportage - Taakstelling herijki
Berap 2017 - 2e afwijkingenrapportage - Taakstelling herijki
Berap 2017 - 2e afwijkingenrapportage - Taakstelling herijki
Berap 2017 - 2e afwijkingenrapportage - Vervoer - leasekos
Berap 2017 - 2e afwijkingenrapportage - Vervoer - motorrijtu
Berap 2017 - 2e afwijkingenrapportage - Vervoer - e—Driver|
Berap 2017 - 2e afwijkingenrapportage - Vervoer - optie sm¢
Berap 2017 - 2e afwijkingenrapportage - Vervoer - materiale
Berap 2017 - 2e afwijkingenrapportage - Vervoer - onderhot
Berap 2017 - 2e afwijkingenrapportage - Vervoer - aframen
Berap 2017 - 2e afwijkingenrapportage - Vervoer - aframen
Berap 2017 - 2e afwijkingenrapportage - Vervoer - aframen
Berap 2017 - 2e afwijkingenrapportage - Vervoer - aframen
Berap 2017 - 2e afwijkingenrapportage - Vervoer - aframen
Berap 2017 - 2e afwijkingenrapportage - Vervoer - aframen
Berap 2017 - 2e afwijkingenrapportage - Vervoer - aframen
Berap 2017 - 2e afwijkingenrapportage - Vervoer - aframen
Berap 2017 - 2e afwijkingenrapportage - Vervoer - aframen
Berap 2017 - 2e afwijkingenrapportage - Vervoer - aframen
Berap 2017 - 2e afwijkingenrapportage - Vervoer - aframen
Berap 2017 - 2e afwijkingenrapportage - Vervoer - aframen
Berap 2017 - 2e afwijkingenrapportage - Vervoer - aframen
Berap 2017 - 2e afwijkingenrapportage - Vervoer - aframen
Berap 2017 - 2e afwijkingenrapportage - Vervoer - aframen
Berap 2017 - 2e afwijkingenrapportage - Vervoer - aframen
Berap 2017 - 2e afwijkingenrapportage - Vervoer - aframen
Berap 2017 - 2e afwijkingenrapportage - Vervoer - aframen
Berap 2017 - 2e afwijkingenrapportage - Vervoer - aframen
Berap 2017 - 2e afwijkingenrapportage - Vervoer - aframen
Berap 2017 - 2e afwijkingenrapportage - Vervoer - aframen
Berap 2017 - 2e afwijkingenrapportage - Vervoer - aframen
Berap 2017 - 2e afwijkingenrapportage - Gebiedsplatform
Berap 2017 - 2e afwijkingenrapportage - Gebiedsplatform
Berap 2017 - 2e afwijkingenrapportage - Vervoer materieel |



79900188
79910000
54504000
54504000
54504000
54504000
49145000
49145000
49145000
49145000
79120100
79910000
54504000
54504000
42100710
42100710
42100510
72100500
72100510
72100520
79910000
42100510
42100510
42100510
42100510
49145000
49145000
49145000
49145000
79120100
79910000
75310003
79910000
45314811
45314811
49145000
49145000
49145000
49145000
79120100
79910000
79900217
79910000
54505000
54505000
54505000
54505000
49145000
49145000
49145000
49145000
79120100
79910000
79900216
79910000
49990908
49990908
49990908
49990908
49145000
49145000
49145000
49145000

2015 VRACHTWAGEN(K)
OVERBOEKINGS-REKENING KAPITAALDIENST(K)
OW - VERVOER (K)

OW - VERVOER (K)

OW - VERVOER (K)

OW - VERVOER (K)

RENTE EN AFSCHRIJVINGEN (K)

RENTE EN AFSCHRIJVINGEN (K)

RENTE EN AFSCHRIJVINGEN (K)

RENTE EN AFSCHRIJVINGEN (K)

VRIJVAL MIDDELEN

SLUITREK KD

OW - VERVOER (K)

OW - VERVOER (K)

COORDINATIE NUTSBEDRIJVEN (K)
COORDINATIE NUTSBEDRIJVEN (K)
GLADHEIDSBESTRIJDING(K)

2013 2 STROOIERS GLADHEID(K)

2013 GLADHEID ROLBEZEM(K)

2015 MATERIAAL GLADHEIDSBESTRIJDING(K)
OVERBOEKINGS-REKENING KAPITAALDIENST
GLADHEIDSBESTRIJDING
GLADHEIDSBESTRIJDING
GLADHEIDSBESTRIJDING
GLADHEIDSBESTRIJDING

RENTE EN AFSCHRIJVINGEN (K)

RENTE EN AFSCHRIJVINGEN (K)

RENTE EN AFSCHRIJVINGEN (K)

RENTE EN AFSCHRIJVINGEN (K)

VRIJVAL MIDDELEN
OVERBOEKINGS-REKENING KAPITAALDIENST
2017 Vervanging zandingestrooid kunstgrasveld HCU
Overboekings-rekening kapitaaldienst
HOCKEYVELDEN SPORTPARK UDEN BEHEER (K)
HOCKEYVELDEN SPORTPARK UDEN BEHEER (K)
RENTE EN AFSCHRIJVINGEN (K)

RENTE EN AFSCHRIJVINGEN (K)

RENTE EN AFSCHRIJVINGEN (K)

RENTE EN AFSCHRIJVINGEN (K)

VRIJVAL MIDDELEN
OVERBOEKINGS-REKENING KAPITAALDIENST
2018 DOORZAAIMACHINE(K)
OVERBOEKINGS-REKENING KAPITAALDIENST(K)
OW - SPEELVELDEN

OW - SPEELVELDEN

OW - SPEELVELDEN

OW - SPEELVELDEN

RENTE EN AFSCHRIJVINGEN (K)

RENTE EN AFSCHRIJVINGEN (K)

RENTE EN AFSCHRIJVINGEN (K)

RENTE EN AFSCHRIJVINGEN (K)

VRIJVAL MIDDELEN

SLUITREK KD

2018 WATERTON (K)
OVERBOEKINGS-REKENING KAPITAALDIENST(K)
OVERHEAD - HUISVESTING GEMEENTEWERF
OVERHEAD - HUISVESTING GEMEENTEWERF
OVERHEAD - HUISVESTING GEMEENTEWERF
OVERHEAD - HUISVESTING GEMEENTEWERF
RENTE EN AFSCHRIJVINGEN (K)

RENTE EN AFSCHRIJVINGEN (K)

RENTE EN AFSCHRIJVINGEN (K)

RENTE EN AFSCHRIJVINGEN (K)

33799
00999
61000
61010
61002
61012
61741
61742
20030
20060
20900
00999
34999
34440
34420
34801
34366
33041
33041
33799
00999
61000
61010
61002
61012
61741
61742
20030
20060
20900
00999
33799
00999
61000
61010
61741
61742
20030
20060
20900
00999
33799
00999
61000
61010
61002
61012
61741
61742
20030
20060
20900
00999
33799
00999
61000
61010
61002
61012
61741
61742
20030
20060
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Overige uitgaven duurzame goederen (investeringen)
Stelpost sluitrekening meerjarenbegroting inkomsten
Rente

Afschrijving

Rente incidentele vrijval

Afschrijving incidentele vrijval

Doorberekende rente aan taakvelden
Doorberekende afschrijving aan taakvelden

Rente rekening courant

Afschrijvingen BD-GGZ en BZ

AFSCH INVESTERINGEN

OV INKOMSTEN

Overige opbrengsten

Onderhoud vervoermiddelen

Onderhoud programmatuur

Leges

Strooizand, zout en chemicalien

Aankoop machines

Aankoop machines

Overige uitgaven duurzame goederen (investeringen)
Stelpost sluitrekening meerjarenbegroting inkomste
Rente

Afschrijving

Rente incidentele vrijval

Afschrijving incidentele vrijval

Doorberekende rente aan taakvelden
Doorberekende afschrijving aan taakvelden

Rente rekening courant

Afschrijvingen BD-GGZ en BZ

AFSCH INVESTERINGEN

Stelpost sluitrekening meerjarenbegroting inkomste
Overige uitgaven duurzame goederen (investeringen)
Stelpost sluitrekening meerjarenbegroting uitgaven
Rente

Afschrijving

Doorberekende rente aan taakvelden
Doorberekende afschrijving aan taakvelden

Rente rekening courant

Afschrijvingen BD-GGZ en BZ

AFSCH INVESTERINGEN

Stelpost sluitrekening meerjarenbegroting inkomste
Overige uitgaven duurzame goederen (investeringen)
Stelpost sluitrekening meerjarenbegroting inkomsten
Rente

Afschrijving

Rente incidentele vrijval

Afschrijving incidentele vrijval

Doorberekende rente aan taakvelden
Doorberekende afschrijving aan taakvelden

Rente rekening courant

Afschrijvingen BD-GGZ en BZ

AFSCH INVESTERINGEN

OV INKOMSTEN

Overige uitgaven duurzame goederen (investeringen)
Stelpost sluitrekening meerjarenbegroting inkomsten
Rente

Afschrijving

Rente incidentele vrijval

Afschrijving incidentele vrijval

Doorberekende rente aan taakvelden
Doorberekende afschrijving aan taakvelden

Rente rekening courant

Afschrijvingen BD-GGZ en BZ

35.000

-700

700

-85.000

-850

850

850

70.000

8.350

54.800

94.000

-85.000

1.250
8.750

-1.250
-8.750
1.250
8.750

9.200

1714
8.311

-1.714
-8.311
1714
8.311

-1.700
-4.250
1.700
4.250
-1.700
-4.250

26.000

520
1.300
-260
-1.300
-260

31.000

620
2.067
-310
-2.067
-310

310

8.750
-8.750

8.311
-8.311

-4.250
4.250

26.000

31.000

1.250
8.750

-1.250
-8.750
1.250
8.750

9.200

-1.700
-4.250
1.700
4.250
-1.700
-4.250

520
1.300

-520
-1.300

1.300

620
2.067

-620
-2.067
620
2.067

8.750
-8.750

8.311
-8.311

-4.250
4.250

1.300
-1.300

1.250
8.750

-1.250
-8.750
1.250
8.750

9.200

-1.700
-4.250
1.700
4.250
-1.700
-4.250

494
1.300

-494
-1.300
494
1.300

580
2.067

-580
-2.067
580
2.067

8.750
-8.750

8.311
-8.311

-4.250
4.250

1.300
-1.300

1.250
8.750

-1.250
-8.750
1.250
8.750

9.200

1.215
8.311

-1.215
-8.311
1.215
8.311

-1.700
-4.250
1.700
4.250
-1.700
-4.250

468
1.300

-468
-1.300

1.300

540
2.067

-540
-2.067
540
2.067

8.750
-8.750

8.311
-8.311

-4.250
4.250

1.300
-1.300
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79120100
79910000
45300810
46701110
44800140
44800140
42127004
49221031
46500211
49221033
46700810
46700810
46700810
44200140
49920200
45500311
45500311
45500313
45500314
45500314
45600215
45600215
45600220
45600220
45600220
45600221
45600221
45600221
45600229
45600225
42100230
42100230
42100610
42100610
42100610
79107007
79107005
79910000
42100380
42100380
42100380
47240113
47240113
47240113
47240113
45500210
45500210
45500210
42100110
79900258
79910000
49990908
49990908
49990908
49990908
49145000
49145000
49145000
49145000
79120100
79910000
49990908
49990908

VRIJVAL MIDDELEN
SLUITREK KD

COMBINATIEFUNCTIES (K)

PROFESSIONEEL JEUGDWERK COMPASS (K)
GEMEENTELIJK ONDERWIJSACHTERSTANDENBELEID(K)
GEMEENTELIJK ONDERWIJSACHTERSTANDENBELEID(K)
2017 VOORONDERZOEK HOV PROJECTEN (K)
BRABANTSTRAAT 4A EN 6(K)

PEUTER EN KINDEROPVANG ACCOMMODATIES(K)
HERPENSTRAAT 60(K)

STRUCTURELE SUBSIDIES BELEIDSREGEL MO (K)
STRUCTURELE SUBSIDIES BELEIDSREGEL MO (K)
STRUCTURELE SUBSIDIES BELEIDSREGEL MO (K)
BASISONDERWIJS GYMNASTIEK (K)

SLUITREKENING NOG TE MELDEN AFWIJKINGEN(K)
LANDSCHAPPELIJKE BEPLANTING - BOMEN(K)
LANDSCHAPPELIJKE BEPLANTING - BOMEN(K)
LANDSCHAPPELIJKE BEPLANTING - GRAS (K)
LANDSCHAPPELIJKE BEPLANTING - RECR. VOORZIENINGEN(K)
LANDSCHAPPELIJKE BEPLANTING - RECR. VOORZIENINGEN(K)
PROJECT SCHOON UDEN (K)

PROJECT SCHOON UDEN (K)

ALGEMEEN GROEN (K)

ALGEMEEN GROEN (K)

ALGEMEEN GROEN (K)

BOMEN (K)

BOMEN (K)

BOMEN (K)

ECOLOGISCH BEHEER GROEN (K)

VERHARDINGEN GROEN (K)

BEBORDING, STRAATMEUBILAIR & NUMMERING (K)
BEBORDING, STRAATMEUBILAIR & NUMMERING (K)

VEGEN WEGEN (K)

VEGEN WEGEN (K)

VEGEN WEGEN (K)

\VZ (ART 44.1C) EGALISATIE RIOLERING (K)

\VVZ (ART 44.1C) EGALISATIE AFVALSTOFFENHEFFING (K)
OVERBOEKINGS-REKENING KAPITAALDIENST

WEGEN, TROTTOIRS, PLEINEN & PADEN (K)

WEGEN, TROTTOIRS, PLEINEN & PADEN (K)

WEGEN, TROTTOIRS, PLEINEN & PADEN (K)
BEGRAAFPLAATS-DELVEN,DICHTEN,VERG.VERL-GRAVEN(K)
BEGRAAFPLAATS-DELVEN,DICHTEN,VERG.VERL-GRAVEN(K)
BEGRAAFPLAATS-DELVEN,DICHTEN,VERG.VERL-GRAVEN(K)
BEGRAAFPLAATS-DELVEN,DICHTEN,VERG.VERL-GRAVEN(K)
BOSSEN (K)

BOSSEN (K)

BOSSEN (K)

ALGEMEEN BEHEER WEGEN (K)

2018 AANPASSEN METERKAST GEMEENTEWERF
OVERBOEKINGS-REKENING KAPITAALDIENST (K)
OVERHEAD - HUISVESTING GEMEENTEWERF (K)
OVERHEAD - HUISVESTING GEMEENTEWERF (K)
OVERHEAD - HUISVESTING GEMEENTEWERF (K)
OVERHEAD - HUISVESTING GEMEENTEWERF (K)

RENTE EN AFSCHRIJVINGEN (K)

RENTE EN AFSCHRIJVINGEN (K)

RENTE EN AFSCHRIJVINGEN (K)

RENTE EN AFSCHRIJVINGEN (K)

VRIJVAL MIDDELEN

OVERBOEKINGS-REKENING KAPITAALDIENST (K)
OVERHEAD - HUISVESTING GEMEENTEWERF (K)
OVERHEAD - HUISVESTING GEMEENTEWERF (K)

20900
00999
42000
49002
42000
41857
43820
32801
32801
32801
42000
42003
42310
34140
00999
34585
34586
34586
34583
34587
30000
34583
34577
34583
34585
33228
34585
34586
34586
34585
34280
34583
34585
62044
62045
62044
62045
00999
34583
34584
34470
30000
34519
34567
39001
34583
34586
34987
34967
33799
00999
61018
61118
61002
61012
61741
61742
20030
20060
20900
00999
61000
61010
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Subsidie

Stelpost subsidies / bijdrage

Subsidie

Bijdrage onderwijs achterstanden beleid
Bijdrage van de provincie

Huur van gebouwen

Huur van gebouwen

Huur van gebouwen

Subsidie

MO subsidies cultuur

Subsidie sportverenigingen

Vervoerskosten gymonderwijs

Stelpost sluitrekening meerjarenbegroting inkomste
Onderhoud door derden volgens aanneemsom
Onderhoud door derden in regie

Onderhoud door derden in regie

Diensten door derden

Aankoop materialen groen

Vergoeding inhuren personeel

Diensten door derden

Storten/verwerken maaisel bi beb. kom
Diensten door derden

Onderhoud door derden volgens aanneemsom
Aankoop bomen

Onderhoud door derden volgens aanneemsom
Onderhoud door derden in regie

Onderhoud door derden in regie

Onderhoud door derden volgens aanneemsom
Papierbakken

Diensten door derden

Onderhoud door derden volgens aanneemsom
Aand. in kpl vegen wegen tlv vz riolering

Aand. in kpl vegen wegen tlv vz afval

Aand. in kpl vegen wegen tlv vz riolering

Aand. in kpl vegen wegen tlv vz afval

Stelpost sluitrekening meerjarenbegroting inkomste
Diensten door derden

Stortkosten grond

Onderhoud klinkerbestrating

Vergoeding inhuren personeel

Kosten ophalen afval

Onderhoud Begraafplaats door derden
Stelpost overige g en d

Diensten door derden

Onderhoud door derden in regie

Bijdragen van derden

Straatwerkvergoeding derden

Overige uitgaven duurzame goederen (investeringen)
Stelpost sluitrekening meerjarenbegroting inkomste
Rente mjp 2018

Afschrijving mjp 2018

Rente incidentele vrijval

Afschrijving incidentele vrijval

Doorberekende rente aan taakvelden
Doorberekende afschrijving aan taakvelden
Rente rekening courant

Afschrijvingen BD-GGZ en BZ

AFSCH INVESTERINGEN

Stelpost sluitrekening meerjarenbegroting inkomste
Rente

Afschrijving

-17.000
-16.000

-7.000
-37.202

41.252
-2.716
-1.511

3.000
-1.489
-2.784

-11.776
-5.000

17.217

2.150
-5.465

37.450

-57.870

34.801
-7.259
-1.500

6.700

24.650
-7.395
-7.395

7.395

7.395

5.000
-5.000
-15.060
-517
3.018
2.266
-4.767
17.480
-4.980

55.000

1.100
5.500

268.000
-56.000
-20.000
-90.000
-93.000

-15.000

14.790

12.500
40.000

55.000

-1.500
6.700
24.650
-7.395
-7.395
7.395
7.395

5.000
-5.000
-15.060
-517
3.018
2.266
-4.767
17.480
-4.980

-55.000

-1.100
-5.500
550
5.500
550

-550

990
5.500

-10.000

14.790

12.500

-55.000

-1.500
6.700
24.650
-7.395
-7.395
7.395
7.395

5.000
-5.000
-15.060
-517
3.018
2.266
-4.767
17.480
-4.980

990-
-5.500

990
5.500
-990
-5.500

880
5.500

2.067
-2.067

14.790

12.500

-5.500
5.500

-1.500
6.700
24.650
-7.395
-7.395
7.395
7.395

5.000
-5.000
-15.060
-517
3.018
2.266
-4.767
17.480
-4.980

880-
-5.500

880
5.500
-880]
-5.500

770
5.500

2.067
-2.067

14.790

12.500

-5.500
5.500

-1.500
6.700
24.650
-7.395
-7.395
7.395
7.395

5.000
-5.000
-15.060
-517
3.018
2.266
-4.767
17.480
-4.980

770-
-5.500

770
5.500
=770
-5.500

660
5.500

2.067
-2.067

14.790

12.500

-5.500
5.500

Berap 2017 - 2e afwijkingenrapportage - vervangen materie
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Berap 2017 - 2e afwijkingenrapportage - Buurtsportcoaches
Berap 2017 - 2e afwijkingenrapportage - Vroegsignalering J
Berap 2017 - 2e afwijkingenrapportage - Onderwijsachterste
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Berap 2017 - 2e afwijkingenrapportage - Subsidie HOV vool
Berap 2017 - 2e afwijkingenrapportage - huurderving leegst
Berap 2017 - 2e afwijkingenrapportage - huurderving leegst
Berap 2017 - 2e afwijkingenrapportage - huurderving leegst
Berap 2017 - 2e afwijkingenrapportage - Vrijwilligerssubsidit
Berap 2017 - 2e afwijkingenrapportage - Vrijwilligerssubsidit
Berap 2017 - 2e afwijkingenrapportage - Vrijwilligerssubsidi¢
Berap 2017 - 2e afwijkingenrapportage - Vervoer gymnastie
Berap 2017 - 2e afwijkingenrapportage - Onderzoek Oosteli
Berap 2017 - 2e afwijkingenrapportage - Beheer openbaar ¢
Berap 2017 - 2e afwijkingenrapportage - Beheer openbaar ¢
Berap 2017 - 2e afwijkingenrapportage - Beheer openbaar ¢
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Berap 2017 - 2e afwijkingenrapportage - Beheer openbaar ¢
Berap 2017 - 2e afwijkingenrapportage - Beheer openbaar ¢
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Berap 2017 - 2e afwijkingenrapportage - Beheer openbaar ¢
Berap 2017 - 2e afwijkingenrapportage - Beheer openbaar ¢
Berap 2017 - 2e afwijkingenrapportage - Beheer openbaar ¢
Berap 2017 - 2e afwijkingenrapportage - straatwerkvergoedi
Berap 2017 - 2e afwijkingenrapportage - Verzwaring meterk
Berap 2017 - 2e afwijkingenrapportage - Verzwaring meterk
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Berap 2017 - 2e afwijkingenrapportage - Verzwaring meterk
Berap 2017 - 2e afwijkingenrapportage - Verzwaring meterk



49990908
49990908
49145000
49145000
49145000
49145000
79120100
79910000
45304420
46704421
54104000
54104000
41600010
49210010
54504000
54504000
54504000
49310110
49320020
49320030
79900245
79910000
49990902
49990902
49990902
49990902
79900245
79910000
49990902
49990902
49990902
49990902
49145000
49145000
49145000
49145000
79120100
79910000
49220215
49210110
40030160
40060115
45500050
49990101
49990102
49990103
49990104
49990105
49990201
49990202
49990203
49990301
49990302
49990401
49990501
49990601
49990701
49990702
49990801
49990903
49991001
49991101
49991102

OVERHEAD - HUISVESTING GEMEENTEWERF (K)
OVERHEAD - HUISVESTING GEMEENTEWERF (K)

RENTE EN AFSCHRIJVINGEN (K)

RENTE EN AFSCHRIJVINGEN (K)

RENTE EN AFSCHRIJVINGEN (K)

RENTE EN AFSCHRIJVINGEN (K)

VRIJVAL MIDDELEN

OVERBOEKINGS-REKENING KAPITAALDIENST (K)
PRIVATISERING SPORTZALEN (K)

ONTMOETINGSPLEIN KOM IN (K)

PZ - VEILIGHEID (K)

PZ - VEILIGHEID (K)

OPRUIMEN EXPLOSIEVEN (K)

OPRUIMEN EXPLOSIEVEN INKOMSTEN GEMEENTE FONDS
OW - VERVOER (K)

OW - VERVOER (K)

OW - VERVOER (K)

ONROERENDE ZAAKBELASTING GEBRUIKERS (K)
ONROERENDE ZAAKBELASTING EIGENAREN WONINGEN (K)

ONROERENDE ZAAKBELASTING EIGENAREN NIET-WONINGEN (K)

2019 VERVANGING TELEFOONCENTRALE
OVERBOEKINGS-REKENING KAPITAALDIENST (K)
OVERHEAD - HUISVESTING GEMEENTEHUIS
OVERHEAD - HUISVESTING GEMEENTEHUIS
OVERHEAD - HUISVESTING GEMEENTEHUIS
OVERHEAD - HUISVESTING GEMEENTEHUIS

2019 VERVANGING TELEFOONCENTRALE
OVERBOEKINGS-REKENING KAPITAALDIENST (K)
OVERHEAD - HUISVESTING GEMEENTEHUIS
OVERHEAD - HUISVESTING GEMEENTEHUIS
OVERHEAD - HUISVESTING GEMEENTEHUIS
OVERHEAD - HUISVESTING GEMEENTEHUIS

RENTE EN AFSCHRIJVINGEN (K)

RENTE EN AFSCHRIJVINGEN (K)

RENTE EN AFSCHRIJVINGEN (K)

RENTE EN AFSCHRIJVINGEN (K)

VRIJVAL MIDDELEN

OVERBOEKINGS-REKENING KAPITAALDIENST (K)
STELPOSTEN (K)

ALGEMENE UITKERING GEMEENTEFONDS (K)
BURGERLIJKE STAND (UITGAVEN)(K)

GRIFFIE(K)

PROGRAMMA ORGANISATIE MAASHORST PROJECTEN(K)
OVERHEAD - LEIDINGGEVENDEN MID(K)

OVERHEAD - LEIDINGGEVENDEN PZ(K)

OVERHEAD - LEIDINGGEVENDEN RUIMTE(K)
OVERHEAD - LEIDINGGEVENDEN MD(K)

OVERHEAD - LEIDINGGEVENDEN SECRETARIS(K)
OVERHEAD - FINANCIELE ADMINISTRATIE(K)
OVERHEAD - FINANCIEN BEDRIJFSBUREAU(K)
OVERHEAD - FINANCIEN RUIMTE(K)

OVERHEAD - MID P&O(K)

OVERHEAD - CONCERN(K)

OVERHEAD - BEDRIJFSBUREAU INKOOP(K)
OVERHEAD - MID COMMUNICATIE EN CREATIE(K)
OVERHEAD - BEDRIJFSBUREAU JURIDISCHE ZAKEN(K)
OVERHEAD - BESTUURSONDERSTEUNING MID(K)
OVERHEAD - BESTUURSSECRETARIAAT(K)
OVERHEAD - PZ BEHEER BASISVOORZIENINGEN ICT(K)
OVERHEAD - 1Z ALGEMEEN(K)

OVERHEAD - PZ BEHEER BASISVOORZIENINGEN DIV(K)
OVERHEAD - MANAGEMENTONDERSTEUNING MID(K)
OVERHEAD - MANAGEMENTONDERSTEUNING PZ(K)

61002
61012
61741
61742
20030
20060
20900
00999
34799
30000
10000
30800
34586
41910
34025
31030
34032
40811
40810
40811
33799
00999
61019
61119
61002
61012
33799
00999
61018
61118
61002
61012
61741
61742
20030
20060
20900
00999
79001
41910
10000
10000
10000
10000
10000
10000
10000
10000
10000
10000
10000
10000
10000
10000
10000
10000
10000
10000
10000
10000
10000
10000
10000
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Rente incidentele vrijval

Afschrijving incidentele vrijval

Doorberekende rente aan taakvelden
Doorberekende afschrijving aan taakvelden

Rente rekening courant

Afschrijvingen BD-GGZ en BZ

AFSCH INVESTERINGEN

Stelpost sluitrekening meerjarenbegroting inkomste
Overige uitgaven niet duurzame goederen & diensten
Vergoeding inhuren personeel

Salarissen

Bijdrage in salariskosten personeel

Onderhoud door derden in regie

Rijksbijdrage (bijdrage in exploitatiekosten)

Kosten van leasing

Benzine

Verzekering van motorvoertuigen

OZB niet-woningen

OZB woningen

OZB niet-woningen

Overige uitgaven duurzame goederen (investeringen)
Stelpost sluitrekening meerjarenbegroting inkomsten
Rente mjp 2019

Afschrijving mjp 2019

Rente incidentele vrijval

Afschrijving incidentele vrijval

Overige uitgaven duurzame goederen (investeringen)
Stelpost sluitrekening meerjarenbegroting inkomsten
Rente mjp 2018

Afschrijving mjp 2018

Rente incidentele vrijval

Afschrijving incidentele vrijval

Doorberekende rente aan taakvelden
Doorberekende afschrijving aan taakvelden

Rente rekening courant

Afschrijvingen BD-GGZ en BZ

AFSCH INVESTERINGEN

Stelpost sluitrekening meerjarenbegroting inkomste
Stelpost kap lasten

Rijksbijdrage (bijdrage in exploitatiekosten)
Salarissen

Salarissen

Salarissen

Salarissen

Salarissen

Salarissen

Salarissen

Salarissen

Salarissen

Salarissen

Salarissen

Salarissen

Salarissen

Salarissen

Salarissen

Salarissen

Salarissen

Salarissen

Salarissen

Salarissen

Salarissen

Salarissen

Salarissen

-550
-5.500
-550

550

-25.000
25.000

93.000

78
920
320
1.072

382
1.494
1.566

1.861
2.418
205
1.494
710
276
1.610
715
244
531
4.616
895
1.320
232
141

73.500

-152.000
16.000
-40.000

385.000

-990
-5.500
990
5.500

86.354

12.780
1.430
2.000

208.500

4.170
20.850
-2.085
-20.850
-2.085

2.085

5.500
-5.500

59.877

208.500

140.000!

-880
-5.500
880
5.500

86.354

12.780
1.430
2.000

-208.500

-4.170
-29.786
2.085
29.786

4.170
20.850

-2.085
-20.850
2.085
20.850

5.500
-5.500

59.877

-208.500

20.850
-20.850

31.000

=770
-5.500
770
5.500

86.354

12.780
1.430
2.000

-3.897
-29.786

3.753
20.850

144
8.936
144
-8.936

9.080

5.500
-5.500

59.877

-8.936
8.936

-77.000

-660
-5.500
660
5.500

86.354

12.780
1.430
2.000

-3.301
-29.786

2.956
20.850

345
8.936
-345
-8.936

9.281

5.500
-5.500

59.877

-8.936
8.936

-160.000

Berap 2017 - 2e afwijkingenrapportage - Verzwaring meterk
Berap 2017 - 2e afwijkingenrapportage - Verzwaring meterk
Berap 2017 - 2e afwijkingenrapportage - Verzwaring meterk
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Berap 2017 - 2e afwijkingenrapportage - Verzwaring meterk
Berap 2017 - 2e afwijkingenrapportage - Verzwaring meterk
Berap 2017 - 2e afwijkingenrapportage - Verzwaring meterk
Berap 2017 - 2e afwijkingenrapportage - herschikken budge
Berap 2017 - 2e afwijkingenrapportage - herschikken budge
Berap 2017 - 2e afwijkingenrapportage - faciliteren Projectle
Berap 2017 - 2e afwijkingenrapportage - faciliteren Projectle
Berap 2017 - 2e afwijkingenrapportage - Munitie-onderzoek
Berap 2017 - 2e afwijkingenrapportage - Munitie-onderzoek
Berap 2017 - 2e afwijkingenrapportage - bedrijfsauto’'s BOA
Berap 2017 - 2e afwijkingenrapportage - bedrijfsauto’'s BOA
Berap 2017 - 2e afwijkingenrapportage - bedrijfsauto’'s BOA
Berap 2017 - 2e afwijkingenrapportage - minder opbrengste
Berap 2017 - 2e afwijkingenrapportage - minder opbrengste
Berap 2017 - 2e afwijkingenrapportage - minder opbrengste
Berap 2017 - intrekken huidig krediet vervanging telefoonce
Berap 2017 - intrekken huidig krediet vervanging telefoonce
Berap 2017 - intrekken huidig krediet vervanging telefoonce
Berap 2017 - intrekken huidig krediet vervanging telefoonce
Berap 2017 - intrekken huidig krediet vervanging telefoonce
Berap 2017 - intrekken huidig krediet vervanging telefoonce
Berap 2017 - vervroegen krediet telefooncentrale
Berap 2017 - vervroegen krediet telefooncentrale
Berap 2017 - vervroegen krediet telefooncentrale
Berap 2017 - vervroegen krediet telefooncentrale
Berap 2017 - vervroegen krediet telefooncentrale
Berap 2017 - vervroegen krediet telefooncentrale
Berap 2017 - vervroegen krediet telefooncentrale
Berap 2017 - vervroegen krediet telefooncentrale
Berap 2017 - vervroegen krediet telefooncentrale
Berap 2017 - vervroegen krediet telefooncentrale
Berap 2017 - vervroegen krediet telefooncentrale
Berap 2017 - vervroegen krediet telefooncentrale
Berap 2017 - vervroegen krediet telefooncentrale - corr afsc
Berap 2017 - 2e afwijkingenrapportage - algemene uitkering
Berap 2017 - 2e afwijkingenrapportage - salarissen cao per
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Berap 2017 - 2e afwijkingenrapportage - salarissen cao per
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49991103
49991104
54101000
54104000
54250000
54450000
54451000
54705000
54705100
49823401
79105017
79910000
49823500
79105024
79910000
45400112
45400112
45400112
49130110
49140150
49145000
49145000
49145000
49145000
49145000
49145000
49145000
49145000
48309770
48309932
79120100
79910000
49220215
49220310
49300010
49920110
49920110
42100380
42100380
49990501
49990501
54250000
54250000
42100380
42100380
42100410
42100410
42100510
42100510
43100310
43100310
45304427
45304427
49990902
49990902
54504000
54504000
49221036
49221036
47220210
47220210
47220211
47220211

OVERHEAD - MANAGEMENTONDERSTEUNING RUIMTE(K)
OVERHEAD - MANAGEMENTONDERSTEUNING MD(K)
PZ - KCC(K)

PZ - VEILIGHEID(K)

MAATSCHAPPELIJKE DIENSTVERLENING(K)
RUIMTE(K)

RUIMTE - UITVOERING(K)

MID - VASTGOED & BEHEER(K)

MID - VAF ACCOMMODATIES(K)

MUT RESERVE SPORTACCOMMODATIES

BR (ART 43.1C) ATLETIEKAKKOMMODATIE 8,5%(K)
OVERBOEKINGS-REKENING KAPITAALDIENST (K)
MUT RESERVE CULTUUR

BR (ART 43.1C) MUZIEKHUIS ST CAECILIA VOLKEL 6%(K
OVERBOEKINGS-REKENING KAPITAALDIENST (K)
THEATER MARKANT N.V.

THEATER MARKANT N.V.

THEATER MARKANT N.V.

AANDELEN NV BANK VOOR NEDERLANDSE GEMEENTEN
BESPAARDE RENTE EIGEN FINANCIERINGSMIDDELEN
RENTE EN AFSCHRIJVINGEN

RENTE EN AFSCHRIJVINGEN

RENTE EN AFSCHRIJVINGEN

RENTE EN AFSCHRIJVINGEN

RENTE EN AFSCHRIJVINGEN (K)

RENTE EN AFSCHRIJVINGEN (K)

RENTE EN AFSCHRIJVINGEN (K)

RENTE EN AFSCHRIJVINGEN

2013 HUREN EN PACHTEN COMPLEX 97 (INKOMSTEN)(K)
GB TOE- EN AFNAME BW 3.2 BEDRIJFSINFRASTRUC. (K)
VRIJVAL MIDDELEN

OVERBOEKINGS-REKENING KAPITAALDIENST (K)
STELPOSTEN

ONVOORZIEN INCIDENTEEL

UITVOERING WOZ WONINGEN

SALDO EXPLOITATIE

SALDO EXPLOITATIE

WEGEN, TROTTOIRS, PLEINEN & PADEN (K)
WEGEN, TROTTOIRS, PLEINEN & PADEN (K)
OVERHEAD - MID COMMUNICATIE EN CREATIE (K)
OVERHEAD - MID COMMUNICATIE EN CREATIE (K)
MAATSCHAPPELIJKE DIENSTVERLENING (K)
MAATSCHAPPELIJKE DIENSTVERLENING (K)
WEGEN, TROTTOIRS, PLEINEN & PADEN (K)
WEGEN, TROTTOIRS, PLEINEN & PADEN (K)

OPENB. VERL., VRI, CARRILLON & FONTEIN (K)
OPENB. VERL., VRI, CARRILLON & FONTEIN (K)
GLADHEIDSBESTRIJDING (K)
GLADHEIDSBESTRIJDING (K)

TERRASSEN (K)

TERRASSEN (K)

SPORTZAAL TERRA VICTA (K)

SPORTZAAL TERRA VICTA (K)

OVERHEAD - HUISVESTING GEMEENTEHUIS (K)
OVERHEAD - HUISVESTING GEMEENTEHUIS (K)

OW - VERVOER (K)

OW - VERVOER (K)

WETSTRIKKEL 1 (K)

WETSTRIKKEL 1 (K)

HOOFDRIOLERING, HUIS- EN KOLKAANSL. (K)
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BR toev.aan Atletiekaccommodatie

Toevoeging aan reserve

Stelpost sluitrekening meerjarenbegroting inkomste
BR toev.aan Muziekhuis st cecilia

Toevoeging aan reserve

Stelpost sluitrekening meerjarenbegroting inkomste
Verzekering tegen brand- en stormschade
Onroerendgoed- belastingen

Overige opbrengsten

Dividenduitkering BNG

Renteresultaat (5199)

Stelpost kap lasten

Rente rekening courant

Afschrijvingen BD-GGZ en BZ

Overige rente-opbrengsten kortlopende vorderingen
Doorberekende rente aan taakvelden
Doorberekende afschrijving aan taakvelden
Doorberekende renteopbr. overig aan taakvelden
Renteresultaat (5199)
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VZ toev.aan Egalisatie Riolering
Toevoeging aan voorziening
Stelpost sluitrekening meerjarenbegroting inkomste
Rente

Afschrijving

VZ toev aan egalisatiereserve afval
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79107007 VZ (ART 44.1C) EGALISATIE RIOLERING (K) 60910 |i|n|Toevoeging aan voorziening 19.306 Berap 2017 - 2e afwijkingenrapportage - treasury vrijval rest
79910000 OVERBOEKINGS-REKENING KAPITAALDIENST (K) 00999 | i[n|Stelpost sluitrekening meerjarenbegroting inkomste -19.306 Berap 2017 - 2e afwijkingenrapportage - treasury vrijval rest
49220215 STELPOSTEN (K) 79001 |u] j [Stelpost kap lasten 4.830 5.156 5.068 4.982 4.896 Berap 2017 - 2e afwijkingenrapportage - treasury
54704200 BELASTINGSAMENWERKING OOST BRABANT (BSOB) (K) 42520 |u|n |Bijdrage ingevolge gemeenschappelijke regeling -50.000 Berap 2017 - 2e afwijkingenrapportage - Bijdrage BSOB
79900239 2017 AUDIOVISUELE MIDDELEN RAADSZAAL (K) 33799 |u(n [Overige uitgaven duurzame goederen (investeringen) 55.000 Berap 2017 - 2e afwijkingenrapportage - vervangen discuss
79910000 OVERBOEKINGS-REKENING KAPITAALDIENST (K) 00999 | i| n|Stelpost sluitrekening meerjarenbegroting inkomste 55.000 Berap 2017 - 2e afwijkingenrapportage - vervangen discuss
40010110 RAAD 61000 |u| j [Rente 1.100 1.100 1.000 900 800 Berap 2017 - 2e afwijkingenrapportage - vervangen discuss
40010110 RAAD 61010 |u] j [Afschrijving 5.500 5.500 5.500 5.500 5.500 Berap 2017 - 2e afwijkingenrapportage - vervangen discuss
40010110 RAAD 61002 |u|n|[Rente incidentele vrijval -550 Berap 2017 - 2e afwijkingenrapportage - vervangen discuss
40010110 RAAD 61012 |u| n|Afschrijving incidentele vrijval -5.500 Berap 2017 - 2e afwijkingenrapportage - vervangen discuss
49145000 RENTE EN AFSCHRIJVINGEN (K) 61741 |u| j [Doorberekende rente aan taakvelden -550 -1.100 -1.000 -900 -800 Berap 2017 - 2e afwijkingenrapportage - vervangen discuss
49145000 RENTE EN AFSCHRIJVINGEN (K) 61742 |u| j [Doorberekende afschrijving aan taakvelden -5.500 -5.500 -5.500 -5.500 Berap 2017 - 2e afwijkingenrapportage - vervangen discuss
49145000 RENTE EN AFSCHRIJVINGEN (K) 20030 |uf j [Rente rekening courant 550 1.100 1.000 900 800 Berap 2017 - 2e afwijkingenrapportage - vervangen discuss
49145000 RENTE EN AFSCHRIJVINGEN (K) 20060 |uf j [Afschrijvingen BD-GGZ en BZ 5.500 5.500 5.500 5.500 Berap 2017 - 2e afwijkingenrapportage - vervangen discuss
79120100 VRIJVAL MIDDELEN 20900 |i|j[AFSCH INVESTERINGEN 5.500 5.500 5.500 5.500(Berap 2017 - 2e afwijkingenrapportage - vervangen discuss
79910000 OVERBOEKINGS-REKENING KAPITAALDIENST (K) 00999 |i[ j|Stelpost sluitrekening meerjarenbegroting inkomste -5.500 -5.500 -5.500 -5.500|Berap 2017 - 2e afwijkingenrapportage - vervangen discuss
79900265 2017 BEAMER RAADSZAAL 33799 |u|n|Overige uitgaven duurzame goederen (investeringen) 15.000 Berap 2017 - 2e afwijkingenrapportage - beamer raadzaal
79910000 OVERBOEKINGS-REKENING KAPITAALDIENST (K) 00999 | i[n|Stelpost sluitrekening meerjarenbegroting inkomste 15.000 Berap 2017 - 2e afwijkingenrapportage - beamer raadzaal
49990902 OVERHEAD - HUISVESTING GEMEENTEHUIS(K) 61000 |ufj [Rente 150 150 120 90 60 Berap 2017 - 2e afwijkingenrapportage - beamer raadzaal
49990902 OVERHEAD - HUISVESTING GEMEENTEHUIS(K) 61010 |uf j [Afschrijving 3.000 3.000 3.000 3.000 3.000 Berap 2017 - 2e afwijkingenrapportage - beamer raadzaal
49990902 OVERHEAD - HUISVESTING GEMEENTEHUIS(K) 61002 |ufn[Rente incidentele vrijval -75 Berap 2017 - 2e afwijkingenrapportage - beamer raadzaal
49990902 OVERHEAD - HUISVESTING GEMEENTEHUIS(K) 61012 |u( n[Afschrijving incidentele vrijval -3.000 Berap 2017 - 2e afwijkingenrapportage - beamer raadzaal
49145000 RENTE EN AFSCHRIJVINGEN (K) 61741 |u| j [Doorberekende rente aan taakvelden -75 -150 -120 -90 -60 Berap 2017 - 2e afwijkingenrapportage - beamer raadzaal
49145000 RENTE EN AFSCHRIJVINGEN (K) 61742 |u| j [Doorberekende afschrijving aan taakvelden -3.000 -3.000 -3.000 -3.000 Berap 2017 - 2e afwijkingenrapportage - beamer raadzaal
49145000 RENTE EN AFSCHRIJVINGEN (K) 20030 |u] j [Rente rekening courant 150 120 90 60 Berap 2017 - 2e afwijkingenrapportage - beamer raadzaal
49145000 RENTE EN AFSCHRIJVINGEN (K) 20060 |u| j [Afschrijvingen BD-GGZ en BZ 3.000 3.000 3.000 3.000 Berap 2017 - 2e afwijkingenrapportage - beamer raadzaal
79120100 VRIJVAL MIDDELEN 20900 |i[j[AFSCH INVESTERINGEN 3.000 3.000 3.000 3.000(Berap 2017 - 2e afwijkingenrapportage - beamer raadzaal
79910000 OVERBOEKINGS-REKENING KAPITAALDIENST (K) 00999 |i| j |Stelpost sluitrekening meerjarenbegroting inkomste -3.000 -3.000 -3.000 -3.000|Berap 2017 - 2e afwijkingenrapportage - beamer raadzaal
49990904 OVERHEAD - IZ INTERNE DIENSTEN(K) 34199 |u(n [Overige kantoorbehoeften -15.000 Berap 2017 - 2e afwijkingenrapportage - beamer raadzaal
79900183 2014 VERVANGEN VLOERBEDEKKING GEMEENTEHUIS (K) 33799 |u|n [Overige uitgaven duurzame goederen (investeringen) 30.000 Berap 2017 - 2e afwijkingenrapportage - vloerbedekking tra|
79910000 OVERBOEKINGS-REKENING KAPITAALDIENST (K) 00999 | i[n|Stelpost sluitrekening meerjarenbegroting inkomste 30.000 Berap 2017 - 2e afwijkingenrapportage - vloerbedekking tra|
49990902 OVERHEAD - HUISVESTING GEMEENTEHUIS 61000 |u| j [Rente 600 600 515 430 345 Berap 2017 - 2e afwijkingenrapportage - vloerbedekking tra|
49990902 OVERHEAD - HUISVESTING GEMEENTEHUIS 61010 |u] j [Afschrijving 4.286 4.286 4.286 4.286 4.286 Berap 2017 - 2e afwijkingenrapportage - vloerbedekking tra|
49990902 OVERHEAD - HUISVESTING GEMEENTEHUIS 61002 |ufn[Rente incidentele vrijval -300 Berap 2017 - 2e afwijkingenrapportage - vloerbedekking tra|
49990902 OVERHEAD - HUISVESTING GEMEENTEHUIS 61012 |u| n|Afschrijving incidentele vrijval -4.286 Berap 2017 - 2e afwijkingenrapportage - vloerbedekking tra|
49145000 RENTE EN AFSCHRIJVINGEN (K) 61741 |u| j [Doorberekende rente aan taakvelden -300 -600 -515 -430 -345 Berap 2017 - 2e afwijkingenrapportage - vloerbedekking tra|
49145000 RENTE EN AFSCHRIJVINGEN (K) 61742 |u| j [Doorberekende afschrijving aan taakvelden -4.286 -4.286 -4.286 -4.286 Berap 2017 - 2e afwijkingenrapportage - vloerbedekking tra|
49145000 RENTE EN AFSCHRIJVINGEN (K) 20030 |u] j [Rente rekening courant 300 600 515 430 345 Berap 2017 - 2e afwijkingenrapportage - vloerbedekking tra|
49145000 RENTE EN AFSCHRIJVINGEN (K) 20060 |u| j [Afschrijvingen BD-GGZ en BZ 4.286 4.286 4.286 4.286 Berap 2017 - 2e afwijkingenrapportage - vloerbedekking tra|
79120100 VRIJVAL MIDDELEN 20900 |i|j[AFSCH INVESTERINGEN 4.286 4.286 4.286 4.286|Berap 2017 - 2e afwijkingenrapportage - vioerbedekking tra|
79910000 OVERBOEKINGS-REKENING KAPITAALDIENST (K) 00999 |[i[ j|Stelpost sluitrekening meerjarenbegroting inkomste -4.286 -4.286 -4.286 -4.286|Berap 2017 - 2e afwijkingenrapportage - vioerbedekking tra|
49990902 OVERHEAD - HUISVESTING GEMEENTEHUIS (K) 34519 |u[j [Kosten ophalen afval 8.000 8.000 8.000 8.000 8.000 Berap 2017 - 2e afwijkingenrapportage - hogere kosten afve
49990202 OVERHEAD - FINANCIEN BEDRIJFSBUREAU (K) 34740 |ulj [Kosten van accountantscontrole 17.000 17.000 17.000 17.000 17.000 Berap 2017 - 2e afwijkingenrapportage - extra accountantsk
49990201 OVERHEAD - FINANCIELE ADMINISTRATIE (K) 30000 |u(n [Vergoeding inhuren personeel 20.000 Berap 2017 - 2e afwijkingenrapportage - inhuur fiscale advis
49990801 OVERHEAD - PZ BEHEER BASISVOORZIENINGEN ICT (K) 30000 |u(n [Vergoeding inhuren personeel 40.000 Berap 2017 - 2e afwijkingenrapportage - extra inhuur Behee
49920110 SALDO EXPLOITATIE (K) 00999 |i[ j|Stelpost sluitrekening meerjarenbegroting inkomste 496.001 18.000 23.000 Berap 2017 - saldo incidenteel
49920110 SALDO EXPLOITATIE (K) 00999 |[i[ j|Stelpost sluitrekening meerjarenbegroting inkomste -474.150 -104.997 5.623 119.723 196.823|Berap 2017 - saldo structureel
49920110 SALDO EXPLOITATIE (K) 00999 |[i[ j|Stelpost sluitrekening meerjarenbegroting inkomste -8.607 -689 1.107 -5.315 199|Berap 2017 - verschillen/afrondingen
49920110 SALDO EXPLOITATIE (K) 00999 || j|Stelpost sluitrekening meerjarenbegroting inkomste -21.851 -18.000 -23.000 Berap 2017 - saldo incidenteel tlv algemene reserve
49825301 MUT RESERVE TREASURY (K) 60801 |i [j [AR besch.over Vrij besteedbaar 21.851 18.000 23.000 Berap 2017 - saldo incidenteel tlv alyemene reserve
79100005 AR (ART 43.1A) VRIJ BESTEEDBAAR (K) 60090 |uf j [Beschikking over reserve 21.851 18.000 23.000 Berap 2017 - saldo incidenteel tlv alyemene reserve
79910000 OVERBOEKINGS-REKENING KAPITAALDIENST (K) 00999 |i| j |Stelpost sluitrekening meerjarenbegroting inkomste 21.851 18.000 23.000 Berap 2017 - saldo incidenteel tlv alyemene reserve
1.659.830| 1.659.830 637.309] 637.309 256.665| 256.665 438.782 438.782 541.335 541.335
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